
Smlouva o vypořádání závazků
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Článek 1
Smluvní strany

ČR - Státní oblastní archiv v
Sídlo:
IČ,
DIČ,
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba
ve věcech smluvních:
E-mail:
Telefon/mobil:
Kontaktní osoba
ve věcech technických:
E-mail:
1'elefon:

(dále jen ,,objednatel")

Litoměřicích
Krajská 48/1, 412 01 Litoměřice
70979464
CZ70979464
Mgr. Vítězslavem Liscem, ředitelem
ČNB - územní pracoviště ústředí Ústí nad Labem,

Mgr. Olga Kottová

477 755 977

Bc. Milada Špatenková

477 755 984

DAPS, s.r.o.
Sídlo/místo podnikání:
IČ,
DIČ,
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Na Kocandě 580/18, 412 01 Litoměřice
43227155
CZ43227155
Josef Černý, jednatel
Komerční banka, a.s., Litoměřice

Miroslav Mišurec

739 402 501

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 27353

(dále jen ,,zhotovitel")

Článek TI
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 12. 2018 Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. SOALT/2783/2019,
jehož předmětem bylo navýšení ceny díla z důvodu nutných nepředpokládaných změn v realizaci
díla.
2. Stání oblastní archiv v Litoměřicích je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle
§ 2 odst. l zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv) který
mu ukládá povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle tohoto zákona.



3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění
smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v Registru smluv v zákonné lhůtě, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.
4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, s
ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu s
jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku
neuveřejnění smlouvy v Registru smluv v zákonné lhůtě, sjednávají smluvní strany tuto novou
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

Článek III
Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané smlouvy,
která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a
počítají se od data jejího uzavření.
2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.
3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v příloze této
smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.
4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 zákona o
registru smluv se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její
kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

Článek IV
ZávěreČná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá úČinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Litoměřicích dne 319 -10- 04

Mgr. Vítězslav Lisec, ředitel

Státní oblastní archiv v Litoměřicích
STÁTNÍ OBLASTNÍ ARCHIV

V UTOMĚŘJCĹCH
Krajská 48ň

412 01 Litoměřice .4.

DAf'S, s.r.c.
Na Kocäcdě 1

DIC:
Set.:
fäaí:

Josef Černý, j " atel

DAPS S. .O.

Příloha - Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. SOALT/2783/2018 ze dne 11. 12. 2018



t.
\ —

t

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. SOALT/2783/2018
uzavřené v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

(dále jen ,,občanský zákoník"),
(dále jen ,,smlouva")

Článek I

Smluvní strany

ČR - Státní oblastní archiv v Litoměřicích
Sídlo: Krajská 48/1, 412 01 Litoměřice
IČ: 70979464
DIČ: CZ70979464
Zastoupený: Mgr. Vítězslavem Liscem, ředitelem
Bankovní spojení: ČNB - územní pracoviště ústředí Ústí nad Labem,
Číslo účtu:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:
E-mail:
Telefon/mobil:
Kontaktní osoba ve věcech technických:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,objednatel")

Mgr. Olga Kottová

477 755 977
Bc. Milada Špatenková

477 755 984

a

DAPS S. r. O.
Sídlo/místo podnikání:
IČ,
DIČ,

jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Na Kocandě 580/18, 412 01 Litoměřice
43227155
CZ43227155
Josef Černý, jednatel společnosti
KB a.s. - pobočka Litoměřice

Miroslav Mišurec

739 402 SOl

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C,
vložka 27353

(dále jen ,,zhotovitel")



Článek II
Předmět dodatku

Z důvodu nutných nepředkopldádaných změn v realizaci díla došlo k navýšení ceny o 341 706,-
KČ bez DPH, proto se smluvní strany dohodly na této změně smlouvy o dílo.
V důsledku navýšení celkové ceny není potřeba prodloužit dobu realizace díla.

Článek IV Cena díla a platební podmínky, odst. 1 smlouvy se mění takto:

l. Celková cena za dílo je stanovena ve výši 3 132 268,30 KČ bez DPH (slovy:
Třimi1ionÝednostotřicetdvatisídvěstěšedesátosm korun českých třicet haléřů) jako
cena nejvýše přípustná, tj. 3 790 044,00 KČ s DPH (slovy:
Třimilionysedmsetdevadesátúsícčtyřicetčtyři korun českých), při sazbě DPH ve výši 21 %,
přičemž sazba DPH bude v případě její měny stanovena v souladu s platnými právními
předpisy.

l

Č
i

!
l
I
l
l

Ostatní články smlouvy se nemění.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží objednatel a
jeden (l) zhotovitel.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je dále uvedená Příloha Č. 1 - Změnový list a Příloha č. 2 -
Doplnění položek stávajícího řo@očtu.

Ostatní články smlouvy se nemění.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží objednatel a
jeden (l) zhotovitel.

V Litoměřicích, dne ........ 2018 i L-12- 2Ói6

Za objednatele: Za Zhotovitele: ':

. ,,
Mgr. Vítězslav Lisec

ředitel Státního oblastního archivu
v Litoměřicích ,..., Černýjednatel

·STÁTXĹ OBLASTNÍ ARCHj\"
"L|TOMÉŘ{CĹCH

Krajská 4&/i
412 01 LiWnéh'ce 4.

l

i
T

2 i



T

Pi'iloha č,. 3 k NMV c: 10/2U16

'l) EDS/SM\/S se rozumí moduly syslétriu progran1cň/éh(? Ĺínam:ovan|.



r

"

P

l



Ť'

l) systému flnan¢ovál)i.
,

!



, ¥
E

y,

Příloha č. 3 k NMV č. 10/2016

l) EDS/SMVS se rozumí moduly systému průgran")bvéhc) financovám.



· d





.
.... ====m=""



:' é

r l "



'K

'f


